No caso em concreto, não foi possível concluir a que parte da Tabela deve-se aplicar a graduação, haja vista que 

o laudo alega percentual alheio a tabela acima. 

Cumpre ressaltar que a seguradora ré já realizou o pagamento na monta de R$ 1.687,50 (um mil e seiscentos e 

oitenta e sete reais e cinquenta centavos), não havendo de se falar em complementação de indenização. 

Por todo o exposto, vem a ré impugnar o laudo produzido, requerendo que os autos retornem ao perito, a fim 

de que o mesmo esclareça as questões suscitadas na presente peça enquadrando o percentual conforme